院 办〔2014〕 6 号

关于做好2014届毕业生离校工作的通知

各系、部，各单位：

为进一步加强毕业生教育管理，认真做好各项毕业生服务工作，营造温馨和谐的校园氛围，确保2014届毕业生安全、文明、有序离校，现将有关事项通知如下：

一、加强毕业生诚信教育，教育学生更加理性慎重地签署就业签约书、降低违约率，教育学生尽早缴清学费和助学贷款，以实际行动回报母校。
二、以校友会名义发出“致2014届全体毕业生的一封信”，增强毕业生的责任意识、公德意识和感恩意识，激发尊师爱校之情，增进同窗互助之谊。
三、切实做好离校手续办理工作，本着“以生为本、服务学生”的原则，做到尽早通知、提前安排。

四、高度重视毕业生文明离校工作，根据实际情况，突出主题。请学工部制定毕业生文明离校工作方案，并于6月5日前上报学院办公室。

五、请各系、宣传部、学工部共同组织开展欢送毕业生的宣传及各种活动；请学工部做好毕业照拍摄及毕业晚会的组织工作；请各系认真做好毕业典礼的组织工作，于6月10日前将具体方案上报学院办公室。

附件：1. 2014届毕业生毕业环节工作安排

      2.2014届毕业生拍摄毕业照及毕业典礼时间安排

                 福州大学阳光学院长办公室

                 2014年5月16日

福州大学阳光学院院长办公室             2014年5月16日印发
	附件1

	2014届毕业生毕业环节工作安排

	序号
	时间
	工作内容
	组织单位

	1
	5月1日前
	毕业生体检工作
	就业指导中心

	2
	6月1日前
	毕业生鉴定工作
	就业指导中心

	3
	6月13日前
	各系开展欢送毕业生的宣传及各种活动，
营造和谐文明的离校氛围
	各系、学工部、宣传部

	4
	6月14日下午
	优秀毕业生、优等生、特别奖学生毕业典礼彩排
	学工部

	5
	6月15日上午
	学院毕业典礼、拍照
	学院、学工部

	6
	6月16日晚上
	毕业生欢送晚会
	院团委

	7
	6月15日-21日
	各系毕业典礼
	各系

	8
	6月16日-21日
	办理离校手续
	相关部门

	9
	6月19日前
	毕业生就业方案网上登记
	就业指导中心

	10
	6月19日
	核对毕业生就业方案
	就业指导中心

	11
	6月23日-25日
	开具、分发报到证，办理户口迁移手续
	就业指导中心

	12
	6月中下旬
	毕业生党员领取组织关系介绍信
	院党委

	13
	6月26日
	完成毕业生档案整理
	就业指导中心

附件2
2014届毕业生拍摄毕业照及毕业典礼时间安排

	序号
	时间
	内容
	单位

	1
	6月15日上午  9:00
	毕业典礼
	学院

	 6月15日上午  11:00
	拍摄毕业照

	2
	6月15日下午  2:30
	毕业典礼
	经济系

	6月15日下午  5:00
	拍摄毕业照

	3
	6月17日上午  9:00
	毕业典礼
	工商管理系

	6月17日上午  11:00
	拍摄毕业照

	4
	6月17日下午  2:30
	毕业典礼
	商学系

	6月17日下午  5:00
	拍摄毕业照

	5
	6月18日上午  9:00
	毕业典礼
	人文社会科学系/

文化传播系

	6月18日上午  11:00
	拍摄毕业照

	6
	6月18日下午  2:30
	毕业典礼
	艺术系

	6月18日下午  5:00
	拍摄毕业照

	7
	6月19日上午  9:00
	毕业典礼
	外语系

	6月19日上午  11:00
	拍摄毕业照

	8
	6月19日下午  2:30
	毕业典礼
	会计学系

	6月19日下午  5:00
	拍摄毕业照

	9
	6月20日上午  9:00

6月19日上午  11:00
	毕业典礼

拍   照
	法律系

	6月20日上午  11:00

	拍摄毕业照

	10
	6月20日下午  2:30
	毕业典礼
	计算机工程系

	6月20日下午  5:00
	拍摄毕业照

	11
	6月21日上午  9:00
	毕业典礼
	电子信息工程系

	6月21日上午  11:00
	拍摄毕业照

	12
	6月21日下午  2:30
	毕业典礼
	土木工程系

	6月21日下午  5:00
	拍摄毕业照

PAGE
1